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„Chciałem ostrzec mieszkańców Skoczowa przed domokrążcami, którzy wciskają ludziom podróbkę piły
spalinowej. Jest to chińska podróbka piły Stihl 440 (oni oferują Steel 440). Ja na szczęście nie dałem się
nabrać.." napisał na naszym forum czytelnik. 

Postanowiliśmy bliżej przyjrzeć się tej sprawie. Po sprawdzeniu wypowiedzi na forum portalu okazuje się, że sprawa
podrabianych pił znana jest już wielu osobom. Niektóre z nich bezpośrednio miały okazję zrobienia takiego zakupu,
jednak nie skorzystały, obawiając się „podróbek”, a co za tym idzie niesprawnego działania urządzeń.

- Z procederem podrabianych pilarek walczymy mniej więcej już od dwóch lat – potwierdza Kierownik Działu
Marketingu Mariusz Walter z firmy STIHL -  podrabiane pilarki nie mają nic wspólnego z wyrobami
oryginalnymi.

Jak rozpoznać podrobioną rzecz? -  Podróbki pochodzą najczęściej z Chin, a ich podobieństwo do
oryginalnych wyrobów STIHL wynika najczęściej z pomarańczowo-szarej kolorystyki. Ponadto na
produktach tych umieszczana jest naklejka z logo "STIHL", a w wielu przypadkach pilarki oznaczane są
nazwą konkretnego modelu np. "MS 440". Tego typu pilarki łańcuchowe nie mają nic wspólnego z
oryginalnymi pilarkami STIHL – dodaje Kierownik Działu Marketingu - Jeśli natkniemy się na ofertę
produktów w wyjątkowo okazyjnych cenach należy zachować dużą ostrożność. Często okazuje się, że to
podróbki, których zakup w perspektywie czasu okazuje się być bardzo kosztowny. Pirackie produkty
charakteryzuje krótka żywotność i niska jakość wykonania a przede wszystkim stanowią one zagrożenie
dla zdrowia a nawet życia użytkownika.

Jednak nie zawsze pirackie produkty sprzedawane są w niskich cenach. Bywa też tak, że są one niewiele tańsze od
produktów oryginalnych. W ten sposób sprzedający chce stworzyć złudne wrażenie, że chodzi o markowe produkty
STIHL. Na podrabiane produkty najłatwiej można natknąć się u tzw. sprzedawców ulicznych, na pchlich targach czy
w handlu obwoźnym

- W razie podejrzenia, że dochodzi do handlu w miejscach niedozwolonych, policjanci kierowani są na
miejsce interwencji i podejmują czynności służbowe polegające na sprawdzeniu legalności, zarówno jeśli
chodzi o działalność jak i pochodzenie sprzętu – wyjaśnia Jacek Stelmach Komendant Komisariatu Policji w
Skoczowie. 
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